UBND HUYỆN CƯ JÚT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số: 140 /CV-PGDĐT
V/v tập huấn cán bộ quản lý, giáo

viên thực hiện Chương trình giáo

dục phổ thông 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cư Jút, ngày  05 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các trường tiểu học và trường TH&THCS Trúc Sơn.

Thực hiện Công văn  số 1164/SGDĐT-GDTH ngày 21/7/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo. Về việc tập huấn cho cán bộ quản lý, giáo viên thực hiện Chương

trình giáo dục phổ thông 2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện triển khai một số

nội dung cho đợt tập huấn như sau:

1. Nội dung tập huấn

Thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

- Tư vấn và hỗ trợ học sinh tiểu học trong hoạt động giáo dục và dạy học.

- Tìm hiểu Chương trình GDPT 2018 và xây dựng kế hoạch dạy học đối với

môn Anh văn.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức tập huấn

- Hình thức: Trực tiếp

- Thời gian: 02 ngày từ 7 giờ 30 phút ngày 09/8 đến hết ngày 10/8/2022.

- Địa điểm: Tại Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu – xã Tâm Thắng

3.  Thành phần số lượng tham gia tập huấn

a. Thành phần, số lượng tham gia tập huấn gồm huyện Cư Jút có 136

người và huyện Krông Nô có 153 người được chia làm 6 lớp cụ thể:

- Từ khối 1 đến khối 5 mỗi khối 01 lớp, riêng môn tiếng Anh 01 lớp.

b.Bộ phận phục vụ: Cử 02 giáo viên tin học, 03 nhân viên Y tế.

( CBQL và giáo viên, nhân viên tham gia tập huấn có danh sách kèm theo)

4. Kinh phí:  - Thực hiện theo quy định hiện hành.

5. Tổ chức thực hiện

a. Các trường tiểu học, trường TH&THCS Trúc Sơn.

- Thông báo cho CBQL và giáo viên tham gia tập huấn đúng theo thời gian

và địa điểm đã quy định.

- Thực hiện nghiêm các yêu cầu bảo đảm an toàn, phòng chống dịch

Covid-19 theo quy định khi tham gia tập huấn.

- Xây dựng kế hoạch tổ chức tập huấn cấp trường hoặc sinh hoạt chuyên

môn trường, cụm để triển khai lại các nội dung đã được tập huấn cấp tỉnh cho tất

cả CBQL và GV trong trường.

- Theo dõi và chỉ đạo CBQL và GV đại trà hoàn thành bồi dưỡng mô đun

5 và giáo viên dạy Tiếng Anh hoàn thành bồi dưỡng mô đun 1 và mô đun 4 trên

hệ thống LMS trước ngày 26/8/2022.

b. Giao cho trường TH Nguyễn Đình Chiểu chuẩn bị tốt các điều kiện về Cơ

sở vật chất, trang thiết bị … cũng như các biện pháp về phòng chống dịch Covid -

19 đảm bảo cho đợt tập huấn.

c. Phân công các đ/c CBQL làm lớp trưởng, lớp phó để theo dõi và quản lý

lớp tập huấn.

Nhận được Công văn, phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các đơn

vị triển khai thực hiện. /.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- TP,PTP;

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hiệp

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN KHỐI 1

(Kèm theo công văn số: 140/CV-PGDĐT ngày 05/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện)

 Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số ĐT Ghi chú

1 Phạm Thị Thanh Thủy Phó Hiệu trưởng TH Lê Lợi 0 984303074 Lớp trưởng

2 Nguyễn Thị Nga Phó Hiệu trưởng TH Kim Đồng 0969689276 Lớp phó

3 Cao Thị Đào Phó Hiệu trưởng TH Y Jut 0353079326

4 Bế Thị  Sáu KTK1 TH Lê Lợi 0 978321058

5 Đậu Thị Hoa KTK1 TH Hà Huy Tập 0949720483

6 Ma Thị Loan KTK1 TH Nguyễn Huệ 824263269

7 Lê Thị Hà Đông KTK1 TH Trần Quốc Toản 0342854507

8 Nguyễn Thị Thái Giáo viên TH Hùng Vương 09484733939

9 Nguyễn Thị Chín KTK1 TH&THCS Trúc Sơn 984518430

10 Ngô Thị Chiến KTK1 TH Vừ A Dính 913006416

11 Vương Thị Thắm GV TH Chu Văn An 373820057

12 Lê Thị Thu Hương KTK1 TH Lý Tự Trọng

13 Phan Thị Minh Ngọc KTK1 Nguyễn Đình Chiểu

14 Ma Thị Huệ KTK1 TH Tô Hiệu

15 Nguyễn Thị Minh KTK1 TH Kim Đồng

16 Lê Thị Uyên KTK1 TH Y Jut

17 Nguyễn Thị Ngoan  KTK1 TH Nguyễn Du

18 Trần Thị Hòa  KTK1 TH Lê Hồng Phong

19 Hoàng Thị Miên KTK1 TH Lê Qúy Đôn

20 Nông Thị Huyền KTK1 TH Lương Thế Vinh

21 Ngô Thị Thủy GV TH Ngô Quyền

22 Nguyễn Thị Áng  KTK1 TH Trần Phú

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN KHỐI 2

(Kèm theo công văn số: 140/CV-PGDĐT ngày 05/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện)

      Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số ĐT Ghi chú

1 Đinh Thanh Sơn Phó Hiệu trưởng TH Nguyễn Du 856481481 Lớp trưởng

2 Nông Thị Thùy Nhị Phó Hiệu trưởng TH Tô Hiệu  984007871 Lớp phó

3 Dương Xuân Nghệ Phó Hiệu trưởng TH Nguyễn Huệ 859514479

4 Phạm Thị Thủy Phó Hiệu trưởng TH Hà Huy Tập

5 Trương Thị Hoa Giáo viên TH Lý Tự Trọng  0398117878

6 Lê Thị Nôi KTK2 Nguyễn Đình Chiểu 848030068

7 Đặng Thị Sâm KTK2 TH Tô Hiệu  944747029

8 Nguyễn Thị Kim Xuyến GVK2 TH Kim Đồng 0935885395

9 Chu Thị Thanh KTK2 TH Y Jut 976183465

10 Hoàng Thị Hiệp KTK2 TH Vừ A Dính 345117516

11 Trịnh Thị Huyền KTK3 Chu Văn An 0828979357

12 Trần Thị Thanh Huyền  KTK2 TH Nguyễn Du 941978484

13 Nguyễn Thị Hương  KTK2 TH Lê Hồng Phong 942799604

14 Nguyễn Thị Thanh Luận Giáo viên TH Hà Huy Tập 0942611184

15 Hoàng Thị Thân KTK2 TH Lê Qúy Đôn 0332891858

16 Nguyễn Thị Thu Hiền K2 TH Lương Thế vinh 0911144256

17 Hoàng Thị Tâm KTK2 TH Ngô Quyền 0911774379

18 Nguyễn Thị Thu Hiền KTK2 TH&THCS Trúc  Sơn 941869000

19 Ngôn Thị Hoạch KTK4 TH Hùng Vương 0973973362

20 Hoàng Thị Ái Xuân KTK2 TH Trần Phú 0795797967

21 Phạm Thị Nhuận Giáo viên TH Trần Quốc Toản 0357617283

22 Nguyễn Thị Hà  Giáo viên TH Lê Lợi 911470677

23 Nguyễn Thị Khánh Hòa KTK2 TH Nguyễn Huệ 902577285

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN KHỐI 3

(Kèm theo công văn số: 140/CV-PGDĐT ngày 05/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện)

      Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số ĐT Ghi chú

1 Mai Thị Thúy Phó Hiệu trưởng TH Ngô Quyền 0373299127 Lớp trưởng

2 Nguyễn Thị Kim Anh Phó Hiệu trưởng TH Lý Tự Trọng  0934755388 Lớp phó

3 Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng TH&THCS Trúc  Sơn 988640995

4 Quách Thị Hiền Phó Hiệu trưởng TH Hùng Vương 0399411456

5 Hoàng Thị Hoa Sen KTK 2,3 TH Lý Tự Trọng 0919660842

6 Nguyễn Thị Anh KTK3 TH Nguyễn Đình Chiểu 946423366

7 Phạm Thị Nữ KTK3 TH Tô Hiệu  984295241

8 Nguyễn Thị Mai KTK3 TH Kim Đồng 0979101117

9 Nguyễn Đức Kiên KTK3 TH Y Jut 963157500

10 Lê Thị Thương KTK3 TH Vừ A Dính 914935520

11 Chu Thị Yến KTK3 Chu Văn An 0349574389

12 Lê Thị Nga KTK3 TH Nguyễn Du 978530979

13 Tạ Thị Nhâm KTK3 TH Lê Hồng Phong 849262675

14 Chu Thị Ngọc Liên KTK 2,3 TH Hà Huy Tập 0911123429

15 Nông Thị Yếm KTK3 TH Lê Qúy Đôn 0963141377

16 Trương Thị Thắm K3 TH Lương Thế Vinh 0374338195

17 Đặng Thị Hồng KTK3 TH Ngô Quyền 0989298289

18 Phạm Thị Hồng Cầm KTK3 TH&THCS Trúc  Sơn 914093479

19 Ngô Văn Phái KTK3 TH Hùng Vương 0978891680

20 Lê Thị Oanh KTK3 TH Trần Phú 0355004927

21 Trần Thị Hiệp  KTK3 TH Trần Quốc Toản 0372054297

22 Nguyễn Thị Hòa KTK3 TH Lê Lợi 38574074

23 Lê Thị Nguyệt KTK3 TH Nguyễn Huệ 855514479

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN KHỐI 4

(Kèm theo công văn số: 140/CV-PGDĐT ngày 05/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện)

      Stt Họ và tên Chức vụ Trường Số ĐT Ghi chú

1 Trần Văn Hùng Phó Hiệu trưởng TH Vừ A Dính 947763487 Lớp trưởng

2 Nguyễn Thanh Còi Phó Hiệu trưởng TH Lương Thế Vinh 0919400402 Lớp phó

3 Lê Hùng Dũng Phó Hiệu trưởng TH Nguyễn Đình Chiểu 915986915

4 Nông Thị Bình Phó Hiệu trưởng TH Trần Quốc Toản

5 Phạm Thị Lựu KTK 4,5 TH Lý Tự Trọng  0972630781

6 Phạm Thị Duyên KTK4 TH Nguyễn Đình Chiểu 813873868

7 Nguyễn Thị Hoa KTK4 TH Kim Đồng 0914523388

8 Triệu Thị Dung KTK4 TH Tô Hiệu  363251221

9 Lâm Thị Hoài Minh Giáo viên TH Y Jut 903546232

10 Phạm Khắc Trọng Giáo viên TH Vừ A Dính 914972334

11 Nguyễn Thị Dung  KTK4 TH Nguyễn Du 984763046

12 Trần Thị Thái KTK4 Chu Văn An 0343959438

13 Cao Nguyễn Quỳnh Chi Giáo viên lớp 4 TH Lê Hồng Phong 935231277

14 Trần Thị Kim Anh KTK 4,5 THHà Huy Tập 0944650102

15 Lê Thị Thủy Giáo viên TH Lê Qúy Đôn 0353876543

16 Đỗ Thị Vỹ Duyên K4 TH Lương Thế Vinh 0706135383

17 Nguyễn Thị Hiền KTK4 TH Ngô Quyền 0853048480

18 Huỳnh Thị Việt Hà KTK4 TH&THCS Truc Sơn 364710311

19 Nguyễn Thị Tuyết Sương KTK4 TH Hùng Vương 0947714647

20 Vương Thị Khuê KTK4 TH Trần Phú 0989149047

21 Trần Thị Hải Lý KTK4 TH Trần Quốc Toản 0396550252

22 Trần Nhật Phương Thảo Giao viên TH Lê Lợi 365823446

23 Lê Thị Hường KTK4 TH Nguyễn Huệ 374790720

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN KHỐI 5

(Kèm theo công văn số: 140/CV-PGDĐT ngày 05/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện)

      Stt Họ và tên Chức vụ Trường Số ĐT Ghi chú

1 Lê Văn Hải Phó Hiệu trưởng TH Lê Hồng Phong 859348948 Lớp trưởng

2 Phạm Văn Thắng Phó Hiệu trưởng Chu Văn An 0987856453 Lớp phó

3 Nguyễn Xuân Hồng Phó Hiệu trưởng TH Lê Qúy Đôn 0376871382

4 Phạm Thị Viết Phó Hiệu trưởng TH Nguyễn Trần Phú

5 Dương Thị Tám Giáo viên TH Lý Tự Trọng  0984299485

6 Nguyễn  Thị Thanh Giáo viên K5 TH Nguyễn Đình Chiểu 387537893

7 Nguyễn Thị Bích Thủy Khối trưởng TH Kim Đồng 0386776967

8 Phạm Thị Thu Hiền  KTK5 TH Tô Hiệu  389331880

9 Nguyễn Thị Mỹ Nương Giáo viên TH Y Jut 987135774

10 Đinh Thị Ương KTK5 TH Vừ A Dính 973586292

11 Quách Thị Bằng KT K5 TH Nguyễn Du 962697186

12 Đồng Thị Thanh Thúy KT K5 Chu Văn An 0345731376

13 Nguyễn Thị Nhài Giáo viên lớp 5 TH Lê Hồng Phong 919814306

14 Phạm Thị Nhàn Giáo viên lớp 5 THHà Huy Tập 0345980372

15 Chu Thị Thu Hồng Giáo viên lớp 5 TH Lê Qúy Đôn 0826603738

16 Nguyễn Thị Trà K5 TH Lương Thế Vinh 0941947972

17 Nguyễn Thị Minh Hà Giáo viên TH Ngô Quyền 0914373448

18 Nguyễn Văn Điến KTK5 TH&THCS Truc Sơn 766797945

19 Bùi Thị Tình KT khối 5 TH Hùng Vương 0911774435

20 Nguyễn Thị Chín KTK5 TH Trần Phú 0905985178

21 Nguyễn Phú Sơn  KTK5 TH Trần Quốc Toản 0983787523

22 Lâm Thị Hồng Loan Giáo  viên TH Lê Lợi 972795778

23 Võ Xuân Dũng KT khối 5 TH Nguyễn Huệ 828263269

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN MÔN TIẾNG ANH

(Kèm theo công văn số: 140/CV-PGDĐT ngày 05/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện)

      Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số ĐT Ghi chú

1 Hoàng Hồng Chuyên GV tiếng Anh TH Nguyễn Đình Chiểu 795677788 Lớp trưởng

2 Phạm Thị Việt Trinh GV tiếng Anh TH Kim Đồng 0986793757 Lớp phó

3 Nghiêm Thị Mến GV tiếng Anh TH Lý Tự Trọng 38375035

4 Nguyễn Thị Tuyết Hà GV tiếng Anh TH Nguyễn Đình Chiểu 972697827

5 Phạm Thị Bích Hạnh GV tiếng Anh TH Nguyễn Đình Chiểu 812125673

6 Nguyễn Thị Minh GV tiếng Anh TH Kim Đồng 0905787488

7 Huỳnh Thị Thanh Thảo GV tiếng Anh TH Kim Đồng 0942618789

8 H' El AYun GV tiếng Anh TH Tô Hiệu  376139830

9 Hoàng Thị Nhung GV tiếng Anh TH Vừ A Dính 374675101

10 Hoàng Thị Nhàn GV tiếng Anh TH Lê Hồng Phong 945039477

11 Nguyễn Thị Ngọc Ánh GV tiếng Anh TH Lê Hồng Phong 782675676

12 Lê Thị Bích Ngọc GV tiếng Anh TH Chu Văn An 0358970414

13 Lê Thị Thanh Loan GV tiếng Anh TH Hà Huy Tập 0946233777

14 Phạm Hà Hải Yến GV tiếng Anh TH Lê Qúy Đôn 0395545237

15 Trần Thị Lan GV tiếng Anh TH Lương Thế Vinh 0769505145

16 Lương Thị Phương Mai GV tiếng Anh TH Ngô Quyền 835539393

17 Nguyễn Thị Quỳnh Trang GV tiếng Anh TH Ngô Quyền 0912789332

18 Phạm Thị Phương Thảo GV tiếng Anh TH&THCS Trúc  Sơn 973480246

19 Tôn Nữ Trà Ly GV tiếng Anh TH Trần Phú 0978449016

20 Hoàng Thị Sâm GV tiếng Anh TH Trần Phú 0985145454

21 Nguyễn Thị Ngọc Oanh GV tiếng Anh TH Nguyễn Huệ 398030305

22 Phạm Thị Thu Phúc GV tiếng Anh TH Y Jút 0839752770

DANH SÁCH NHÂN VIÊN Y TẾ VÀ GV TIN HỌC PHỤC VỤ LỚP TẬP HUẤN

(Kèm theo công văn số: 140/CV-PGDĐT ngày 05/8/2022 của phòng GD&ĐT huyện)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Phục vụ lớp

Ghi

chú

1 Đào Thị Nguyệt Mai Y tế TH Nguyễn Đình Chiểu Lớp Tiếng Anh, lớp 5

3 Hoàng Thị Thu Thủy Y tế TH Trần Phú Lớp số 3,4

2 Dương Thị Thanh Xuân Y tế TH &THCS Trúc Sơn Lớp số 1,2

4 Nguyễn Xuân Thủy GV Tin học TH Nguyễn Du Lớp số 1,2,3

5 Hoàng Thị Nguyên Thảo GV Tin học TH Nguyễn Đình Chiểu Lớp số 4,5,6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:08:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Văn Hiệp<hiepnn.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:10:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<dgdt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!